1

Indicação nº. 161/2013 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Raffaello Frascati, por meio deste,
indica ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
para que este determine ao setor competente da Administração Pública,
que seja realizado o empedramento no Bairro “Água do Óleo”, na Zora
Rural do município, onde falta empedrar apenas 500m (quinhentos
metros) na entrada do referido local.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a presente indicação, tendo em vista
que em dias de chuva o ônibus escolar não consegue entrar no local
para pegar as crianças.

Sala das Sessões em 30 de setembro de 2013.

Raffaello Frascati
Vereador

10h14min.